

YAZARLARA BİLGİ

Cumhuriyet Üniversitesi Tıp Fakültesi Dergisi Cumhuriyet Üniversitesi Tıp Fakültesi'nin süreli yayın organıdır. Tıp alanında yapılan bilimsel çalışmaları, derlemeleri, ilginç olgu bildirimlerini ve editöre mektupları yayınlamak okurlarını aydınlatmayı ve gelişmeleri aktarmayı amaçlar. Özellikle derleme yazılarında güncel konular ve yazar (lar)'ın kendi deneyimlerinin olduğu konular tercih edilmelidir.

Dergi yazım dili Türkçedir. Dergi her üç ayda bir yayınlanır ve dört sayıda bir cilt tamamlanır.

Cerrahi girişim ve ilaç deneyleri gibi insan üzerinde yapılacak olan araştırmalar için Etik kurul onayı yazı ile birlikte gönderilmelidir.

Yayın kurulu'nun yayınlarda değişiklik, düzeltme yapma ve yayını kabul yada reddetme yetkisi vardır. Gönderilen yazılar, yayınlansın ya da yayınlansın geri verilmeye (istendiğinde fotoğraf ve şekiller geri verilebilir.)

Dergide yayınlanmak üzere gönderilen yazıların daha önce başka bir dergide (kısmen, tamamen ya da kelime değişiklikleri ile) yayınlanmamış ya da yayınlanmak üzere gönderilmemiş olması gerekir. Yazının yayınlanmasına karar verildiği takdirde; "(.....) Başlıklı yazının bütün haklarını C.Ü. Tıp Fakültesi Dergisi'ne verdiğimiz makalenin içerdiği bütün görüşlere aynen katıldığımızı, makalede belirtilen çalışmanın daha önce herhangi bir yerde (kongre bildirimleri hariç) yayınlanmadığını aynı anda başka bir dergide yayınlanmak üzere göndermediğini ve makalenin derginizin yazım kurallarına uygun olarak hazırlanmış olduğunu bildiririz." İfadesinin bütün yazarlar tarafından ayrı ayrı imzalanarak dergi editörlüğüne beyan edilmesi zorunludur. Yazılarda ileri sürülen, savunulan düşüncelerden yazar sorumludur.

Yayınlanmak üzere yazının aslıyla birlikte iki kopyası ve şekillerden üç takım gönderilmelidir. Bunun yanı sıra Microsoft Word (IBM formatı) yazılımıyla yazılmış olarak bir disket ile birlikte gönderilmelidir. Postadaki gecikmeler ve kayıplardan dergimiz yayın kurulu sorumlu değildir. Yazılar aşağıda belirtilen adrese gönderilmelidir.

Prof. Dr. Sema BULUT

Cumhuriyet Üniversitesi Tıp Fakültesi

Dergisi Editörü

C.Ü. Tıp Fakültesi Dekanlığı

58140 SİVAS

Tel : 0-346-2191010/ 2939

Fax:0-346-2261556

E-mail: tıp dergi @ cumhuriyet.edu.tr

Yazıların Hazırlanması : Yazılar standart A4 beyaz kağıtların sadece bir yüzüne bilgisayar aracılığı ile yazılmalıdır. Kağıdın kenar genişliği 3 cm olmalı ve tüm yazı aynı yazı karakteri ile (tercihen Times New Roman) 12 punto, iki satır aralıklı olarak yazılmalıdır. Bilimsel araştırmalarda konu bölümleri aşağıdaki şekilde sıralanmalıdır.

GENEL BİLGİLER SAYFASI

Genel bilgiler sayfası yazının tam başlığını, yazarların sırasıyla isimlerini, ünvanlarını, her yazarın bağlı bulunduğu kurumu içermelidir. Eğer var ise, yazının hangi kongrede sunulduğu yazılmalı ve yazıdan sorumlu yazarın yazışma adresi, telefonu, faks numarası varsa e- posta adresi mutlaka belirtilmelidir.

BAŞLIK SAYFASI

Yazının başlık sayfasında, sadece yazının tam başlığı yazılmalıdır.

TÜRKÇE BAŞLIK, ÖZET ve ANAHTAR KELİMELELER

Özet bölümünde araştırılan problem, kullanılan yöntem, elde edilen veriler ve varılan sonuçlar gibi yazıyla ilgili gerekçeler kısaca belirtilmelidir. Özet 200 kelimedenden az olmalıdır. Özet sonunda en fazla 5 anahtar kelime verilmelidir.

İNGİLİZCE BAŞLIK, İNGİLİZCE ÖZET ve "KEY WORDS"

Türkçe başlık, Türkçe özet ve Anahtar kelimeler bu bölümde İngilizce olarak verilmelidir.

DİĞER KONU BÖLÜMLERİ

GİRİŞ

GEREÇ VE YÖNTEM

BULGULAR

TARTIŞMA

KAYNAKLAR

TABLolar

ŞEKİL ALT YAZILARI

AÇIKLAMA (gerektiğinde)

Kaynak Yazım Kuralları

Kaynaklar yazı içerisinde geçiş sırasına göre parantez içinde numaralandırılmalıdır. Dergi isimleri Index Medicus'a uygun kısaltılmalı, eğer Index Medicusda yer almamış ise tam olarak yazılmalıdır. Makale ve kitap için kaynak gösterimi "Vancouver" sistemine göre yapılmalı ve 6'dan fazla otör bulunduğu durumlarda " ve ark" yada " et al." gibi kısaltmalar kullanılmalıdır.

Makaleler için örnek;

Wohirab J, Fisher M, Marsch WC. Diagnostic impact and sensitivity of skin biopsies in Sneddon's syndrome. A report of 15 cases. Br J Dermatol 2001; 145: 285-8.

Kitap için örnek;

Nun J. Applied Respiratory Physiology, 2nd ed. London, Butterworths; 1977.

Kitaptan bölüm için örnek

Marshall BE, Wollman H. General anesthetics. In: Gilman AG, Goodman LS, editors: The Pharmacological Bases of Therapeutics. 7th ed. London: Macmillan; 1985. p: 276-301.

Şekil alt yazıları, şekli açıklayıcı içerikte ayrı bir sayfaya yazılmalıdır. Şekiller yazıdaki geçiş sırasına göre numaralandırılmış olmalıdır (Şekil I. gibi). Mikroskopik şekillerde kullanılan boyanın adı ve orijinal büyütme oranı (Hematoksilen & eozin, 200x gibi) belirtilmelidir. Fotoğraflar basım için uygun netlik ve kontrastta ve siyah- beyaz parlak kağıda basılmış olmalı, fotoğraf boyutlarının 6x8 cm'ye orantılı boyutlarda olmasına özen gösterilmelidir. Hiçbir surette üzerinde düzeltme yapılmamalıdır. Fotoğraf arkasına yapıştırılan etiket üzerine şekil numarası yazılmalı ve bir okla üst yön işaretlenmeli, yazar ve kurum isimleri yazılmamalıdır.

Tablolar ve grafikler (tercihen bilgisayarda hazırlanmış) ayrı ayrı sayfalarda gösterilmelidir. Tablolar tübüler formda hazırlanmalı, ayrı bir sayfada tercihen iki satır aralıklı olarak yazılmalı, yazı içerisinde geçiş sırasına göre (Tablo 1 gibi) numaralandırılmalıdır. Tablonun üstünde her tabloyu açıklayan başlık yazısı belirtilmelidir.

Gönderilecek yazıların; araştırma ve derleme yazıları için 15 sayfa, olgu bildirimleri için 7 sayfayı geçmemesi gerekmektedir.

Dergimizde yayınlanan yazılar için ayrı baskı (reprint) istekleri ve renkli fotoğraf baskıları ücret karşılığı yerine getirilir.

